

Kontrolrapport



Ministeriet for Fødevarer,
Landbrug og Fiskeri
Fødevarestyrelsen

Virksomhed **Hejnsvig forsamlingshus**

Adresse **Bredgade 55**

Postnr./By **7250 Hejnsvig**

CVR-nr. **30387031**

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	
Rengøring	
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	
Offentliggørelse af kontrolrapport	
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	4
Godkendelser m.v.	
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
Dårligste resultat bestemmer aktuel smiley	
	Udgået symbol. Viser for indskærpelser givet før 2022

Kontroltype og -aktivitet	
☐ Ordinær kontrol	☐ Kontrollkampagne
☒ Ekstra kontrol	☐ Kædekontrol
☐ Anden kontrol	

Denne kontrol, dato

24-10-2022



Tidligere kontrol

Dato	13-09-2022	
Mærkning og information		
Dato	30-06-2021	
Dato	30-06-2020	

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 2

Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse og bøde fra forrige kontrolbesøg, forholdet er ikke bragt i orden.

Bødeforelæg 5.000 kr. fremsendt.

5 produkter udtaget til stikprøvekontrol: Finskebrød, Karbonader med stuvning, Lasagne, Pasta carbonara, Bedstes boller.

Kontrolleret mærkning af allergene ingredienser, følgende er konstateret: Fejlmærkning konstateret på to produkter, lasagne og bedstes boller. Lasagne er lavet med engelsk sauce og mærket med en fremhævet allergen selleri, men på original emballage af engelsk sauce, står allergenet sennep. Bedstes boller er mærket med at den indeholder mælk og i parentes er fremhævet "laktose" med stort. Bedstes boller er endvidere mærket med at den indeholder margarine og i parentes er fremhævet "laktose" med stort. Generelt er der anvendt forskellige metoder til at fremhæve allergene ingredienser, nogle står med stort, nogle er angivet i parentes, nogle steder fremhæves produkt frem for allergen fx. MOZZARELLA i lasagne. I retterne lasagne, pasta carbonara og karbonader med stuvning er der i ingredienslisterne angivet sammensatte produkter frem for ingredienser fx. ketchup, engelsk sauce, rasp og mornaysauce. Der er endvidere udbudt færdigpakket is, desserter og kager til salg uden mærkning, der sælges over flere dage. På enkelte produkter på frost mangler oplysninger

Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

1 time 45 min.

Kontrollens varighed

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift

Mere om fødevarekontrol og klagemuligheder på www.findsmiley.dk

Kontrolrapport



Ministeriet for Fødevarer,
Landbrug og Fiskeri
Fødevarestyrelsen

Virksomhed **Hejnsvig forsamlingshus**

Adresse **Bredgade 55**

Postnr./By **7250 Hejnsvig**

CVR-nr. **30387031**

Tilsynsførendes bemærkninger

side 2 af 2

på mærkning om firmanavn/adresse, mængdeangivelse fx. faseret porrer. Der er medtaget billedokumentation. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi arbejder på sagen omkring mærkning generelt og får hjælp af ekstern konsulent.

Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

24-10-2022

Dato

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift

Mere om fødevarekontrol og klagemuligheder på www.findsmiley.dk